PREFEITO WALL FERRAZ, N° 4670, BAIRRO TRIUNFO         CEP 64.022-005
EMAIL: autopecasservcar@gmail.com
FONE: (86) 3218-2945 / 98130-1919

2. DADOS BANCÁRIOS: 001 - BANCO BRASIL
AGÊNCIA: 5602-2
CONTA: 48.397-4

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

R$     235.274,68 

duzentos e trinta e 
cinco mil, duzentos e 
setenta e quatro reais 
e sessenta e oito 
centavos 

TERESINA(PI), 07 DE MAIO DE 2021.

VALDENIR ALVES MOURA EIRELI
NOME: VALDENIR ALVES MOURA

RG:710.581 SSP-PI
CPF:287.466.003-53

PROPOSTA DE PREÇOS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO.